Με το ανωτέρω (40) σχετικό υποβλήθηκαν από την εργοληπτική εταιρεία «ΤΡΑΒΑΣΑΡΟ Γ. ΑΝΔΡΕΑ» 
λογαριασμός και ημερήσια δελτία οχημάτων. 

Ι. Με το ανωτέρω (43) σχετικό πιστοποιούνται από την Πυροσβεστική Υπηρεσία οι ώρες εργασίας των 
μηχανημάτων.  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δέκα χιλιάδων διακοσίων δεκαπέντε ευρώ και δώδεκα 
λεπτών (10.215,12 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %, για τη διάθεση δύο (2) χωματουργικών 
μηχανημάτων έργου (ερπυστριοφόρο-λαστιχοφόρο) καθώς και δύο (2) φορτηγών με το απαραίτητο 
προσωπικό τους, σε συνδρομή του Πυροσβεστικού Σώματος, για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς στη θέση

[...]

7 ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΛΑΣΤΙΧΟΦΟΡΟΣ 
  (Μ.Ε 124274) 

09-09-2024 

13 (ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ) 95 1.235 

2 (ΑΝΑΜΟΝΗ) 24 48 

8 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ JCB (M.E.58519) 

09-09-2024 

10 (ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ) 55 550 

5 (ΑΝΑΜΟΝΗ) 13 65 

8.238 

Φ.Π.Α 1.977,12 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
 ΑΞΙΑ 

10.215,12 

Το συνολικό ποσό των δέκα χιλιάδων διακοσίων δεκαπέντε ευρώ και δώδεκα λεπτών (10.215,12 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 8072 προϋπολογισμού 2024 για την 
Π.Ε. Νήσων. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δέκα χιλιάδων διακοσίων δεκαπέντε ευρώ και δώδεκα